Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do

Câmpus Santa Helena

Portaria no 003, de 18 de janeiro de 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SANTA HELENA, no uso de suas
atribuições, considerando a Portaria 2096, de 24 de setembro de 2013, do Reitor da UTFPR;

considerando a Portaria no 1783, de 07 do outubro de 2016, do
Reitor da UTFPR;

considerando o Ofício do Sinditest SH, de 28

novembro de 2016,

RESOLVE

Designar os servidores RAFAEL SOARES LBA, matrícula SIAPE
n° 2209980; EVANIA NEIVA BRACH, matrícula SIAPE n° 2278 14; PAULO RICARDO
JUNGES, matrícula SIAPE n° 2124191; FABRICIO ANDREI ZI IMERMANN, matrícula
SIAPE n° 2150216, KARINA HEBERLE, matrícula SIAPE n° 299 1164 e MARIA SOELI
CARDOSO, matrícula SIAPE n° 393086, sendo os três prime ros representantes da
Administração e os demais representantes da Seção Sindical, par , sob a presidência do
primeiro, comporem a Subcomissão para apresentar Propos a de Viabilidade de
Implantação do Decreto n° 4.83612003 (30 horas) no Câmpus Santa Helena da UTFPR, com
prazo de vigência de 120 (cento e vinte) dias.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete da Diretoria Geral do Câmpus Santa

	na

CARLOS ERTO MUCELIN
Diretor-Geral